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1. JÄRJESTYSSÄÄNTÖJEN TARKOITUS JA 
SOVELTAMINEN  

Järjestyssääntöjen tarkoitus on edistää koulun sisäistä 

järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön 

turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 

Järjestyssääntöjä noudatetaan kouluaikana, johon kuuluu työjärjestyksen mukainen 

koulupäivä sekä työsuunnitelman mukainen koulun ulkopuolinen toiminta. 

Koulualue (Liite). 

2. OPPILAAN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 
 2.1 Oppilaiden yhdenvertaisuus ja tasa-arvo sekä muut oikeudet 

Oppilailla on 

 oikeus maksuttomaan perusopetukseen. 

 oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun. 

 oikeus henkilökohtaiseen vapauteen ja koskemattomuuteen sekä 

yksityiselämän suojaan. 

 oikeus saada opetusta kaikkina koulun työpäivinä. 

 oikeus saada tukea (tukiopetus, yleinen tuki, tehostettu tuki ja erityinen tuki) 

oppimiseen tarpeen vaatiessa 

 oikeus työrauhaan oppitunneilla ja välitunneilla  

 oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön sekä muihin lainsäädännössä 

määriteltyihin etuuksiin ja palveluihin. 

2.2 Oppilaan velvollisuudet 

 Oppilailla on 

 velvollisuus osallistua opetukseen, kunnes oppivelvollisuus on suoritettu. 

 velvollisuus suorittaa tehtävänsä tunnollisesti oppitunneilla ja kotona ja 

käyttäytyä asiallisesti. 

 velvollisuus osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty lupaa 

poissaoloon. 

 velvollisuus käyttäytyä asiallisesti kaikissa koulun järjestämissä tilaisuuksissa  

 velvollisuus antaa työrauha  
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 käsitellä huolellisesti kaikkien omaisuutta ja ilmoittaa havaitsemistaan 

vahingoista  
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3.  TURVALLISUUS, VIIHTYISYYS JA OPISKELUN ESTEETÖN 
SUJUMINEN 

Käytös ja toiminta on koko kouluyhteisössä kaikissa tilanteissa asiallista, 
ystävällistä ja hyvien tapojen mukaista. Tämä koskee niin oppitunteja ja 
välitunteja kuin ruokailua ja pukeutumista. Kaikenlainen toisia ja itseä 
vaarantava käytös sekä kiusaaminen, häirintä ja syrjintä ovat kiellettyjä 
koulussa ja kouluaikana.   

Lisäksi seuraavat tarkennukset: 

 Koulussa ei kiroilla. Vaatteissa ei saa olla loukkaavia 

tai sopimattomia kuvia tai tekstejä.  

 Koulussa ei nimitellä toisia loukkaavasti.  

 Oppitunneilla ja ruokalassa ei pidetä päähinettä.   

Päähine poistetaan jo ennen luokkatilaan tai ruokalaan 

siirtymistä. Päähineet laitetaan reppuun ennen 

luokkatilaan siirtymistä tai ne jätetään naulakkoon. 

 Lumipalloja, kiviä yms. ei heitellä. Seuraamus: 

Kasvatuskeskustelu. 

 Ulkovaatteet jätetään naulakoihin oppituntien ja 

ruokailun ajaksi. Kengät säilytetään kenkätelineissä.  

 Kemian luokissa kenkien käyttö on pakollista. Kengät kuljetetaan kädessä 

luokan eteen. 

 Naulakoilla ei tahallisesti viivytellä.  

 WC:hen vain yksi oppilas kerralla. 

 Toisen omaisuuteen ei kosketa ilman lupaa.  

 Puhelimia ei käytetä oppitunneilla, ellei opettaja niin pyydä. Kännykkä 

laitetaan reppuun ennen luokkatilaan siirtymistä. 

 Puhelimien käyttö ruokailussa on kielletty.  

 

Kouluun ei saa tuoda eikä kouluaikana pitää hallussa tai käyttää minkäänlaisia 

vaarallisia tai laissa kiellettyjä esineitä tai aineita. Tällaisia ovat esim. 

tupakkatuotteet, päihteet, teräaseet ja tulentekovälineet. Energiajuomat ovat 

kiellettyjä.   
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Lisäksi seuraavat tarkennukset: 

 Laserosoittimien käyttö on kielletty.   

  

Roskaaminen koulussa ja koulun tilojen, 
irtaimiston ja opetusvälineiden vaurioittaminen ja 
turmeleminen sekä kaikenlainen ilkivalta on 
kielletty. Oppilaan on ilmoitettava 
havaitsemistaan tai tuottamistaan vahingoista 
henkilökunnalle viipymättä.   

Lisäksi seuraavat tarkennukset: 

 Hyvien tapojen vastaisten ja muita 

loukkaavien tekstien ja kuvien piirtäminen 

ja kaivertaminen koulun tiloissa ja tiloihin on kielletty. Tämä koskee myös 

tarroja ja kiinnitettäviä julisteita yms.   

  

Työrauhaa oppitunneilla ei saa häiritä. Oppilaan omien laitteiden käyttö 

oppitunneilla on sallittu vain opettajan luvalla osana opetusta. Puhelimet ja 

muut opetukseen kuulumattomat laitteet pidetään oppitunneilla ja koulun 

tilaisuuksissa laukussa äänettöminä, eikä näitä laitteita saa ladata koulun tiloissa 

tai yhdistää koulun laitteisiin ilman lupaa.   

 

Lisäksi seuraavat tarkennukset:  

 Oppitunneille saavutaan ajoissa ja välitunnille siirrytään ripeästi.   

 Muiden puheenvuoroja ei keskeytetä ilman lupaa.   

 Oppitunneilla ei syödä eikä juoda (poikkeuksena vesi). Myös purukumi on 

kielletty.   

 Oppitunneilla ei keinuta tuoleilla tai pulpeteilla.   

 Oppitunneilla ei heitetä mitään.   

 

  

Koulualueelta poistuminen luvatta koulupäivän aikana on kielletty. 

Koulumatkoilla ja kaikenlaisissa muissa siirtymissä koulupäivän aikana 

noudatetaan koulun järjestyssääntöjä, henkilökunnan ohjeita ja 

liikennesääntöjä.   
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Lisäksi seuraavat tarkennukset: 

 Pääoven katoksen alla ei saa oleskella.   

 Taitotalon piha ja parkkialueet eivät kuulu välituntialueeseen. (Välituntialue 

liitteenä) 

 Mopot, pyörät ja muut kulkuvälineet säilytetään niille varatuilla paikoilla.  

4. KURINPITO 

Kasvatuskeskustelu on ensisijainen tapa puuttua oppilaan 

epäasialliseen käyttäytymiseen.  

Kurinpidollisia keinoja ovat perusopetuslain mukaan jälki-

istunto, kirjallinen varoitus ja määräaikainen erottaminen. 

Opettajalla ja rehtorilla on oikeus tarkastaa opiskelijan 

tavarat perustellusta syystä. 

Rehtori tai opettaja voi ottaa häiritsevät tai vaaralliset esineet tai aineet tarvittaessa 

haltuunsa. 

Tarkennuksia rikkomuksiin: 

 Tuntimerkinnöissä 

o myöhästymisistä (keltainen) merkintä.  

 Kuudesta keltaisesta merkinnästä Kake.  

 Seuraavista kuudesta myöhästymismerkinnästä (keltainen) 

Jälki-istunto 

 

o käytösmerkintä (sininen):  

 kuudesta sinisestä merkinnästä Kake 

 Seuraavista kuudesta käytösmerkinnästä (sininen) Jälki-

istunto 

 

 Alueelta poistuminen: Seuraamuksena jälki-istunto. 
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Viimeistään 5 kurinpitotoimen kohdalla järjestetään laajennettu oppilashuoltoryhmän 

kokous, johon toivotaan myös sosiaalitoimea paikalle käsiteltäessä oppilaan toimintaa 

koulussa. (Tarvittaessa kokoonnutaan jo aiemmin.) 

Mikäli oppilas kerää lukuvuoden aikana 9 kasvatuskeskustelua tai jälki-istuntoa niin 

10. kohdalla harkitaan kirjallista varoitusta. Kirjallisen varoituksen antaa rehtori. 

Mikäli kasvatuskeskustelut tai jälki-istunnot jatkuvat tämän jälkeen, harkitaan 

määräaikaista erottamista, joka käsitellään Säkylän kunnan sivistyslautakunnassa. 

Rehtorin ja opettajan velvollisuus on ilmoittaa tietoonsa tulleesta koulussa tai 

koulumatkalla tapahtuneesta häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin 

syyllistyneen ja niiden kohteena olevan oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle 

edustajalle. 

  

5. JÄRJESTYSSÄÄNTÖJEN SEURANTA JA TARKISTAMINEN 

Järjestyssäännöistä tiedotetaan koulun kotisivuilla (Pedanet). 

Järjestyssääntöjen seurantatavat ja tarkistamisen ajankohdat: Opettajat seuraavat 

järjestyssääntöjen noudattamista koko koulupäivän ajan. Niiden tarkistusajankohta on 

jokaisen lukuvuoden alussa opettajien lukuvuoden suunnittelukokouksessa sekä 

oppilaskunnan hallituksen kokouksessa. 

Järjestyssäännöt käyty läpi 10.9.2024 opettajakokouksessa.  
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LIITTEET:  
Liite 1. Välituntialue 
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Liite 2. Lainsäädäntö kasvatuskeskustelusta ja kurinpidosta 

Oppilas, joka häiritsee opetusta tai muutoin rikkoo koulun järjestystä, menettelee 
vilpillisesti tai kohtelee muita oppilaita tai koulun henkilökuntaa epäkunnioittavasti 
tai loukkaavasti, voidaan ensisijaisena toimenpiteenä määrätä osallistumaan 
kasvatuskeskusteluun koulupäivän aikana tai sen ulkopuolella. 

Oppilaalle voidaan myös määrätä rangaistus (Pol 36§). Rangaistuksena voi olla 
luokasta poistaminen, opetuksen epääminen loppupäiväksi, enintään kahden tunnin 
jälki-istunto, kirjallinen varoitus tai erottaminen enintään kolmeksi kuukaudeksi. 

Jälki-istunnossa voidaan teettää kirjallisia tai suullisia tehtäviä, harjoituksia ja 
tehtäviä, joiden tulee olla kasvatusta, opetusta ja kehitystä tukevia. Kotitehtävänsä 
laiminlyönyt oppilas voidaan määrätä työpäivän päätyttyä enintään tunniksi kerrallaan 
valvonnan alaisena suorittamaan tehtäviään. 

Rehtorilla ja opettajalla on oikeus poistaa luokkahuoneesta taikka koulun tilaisuudesta 
oppilas, jonka käyttäytyminen tilanteeseen nähden ei ole hyväksyttävää (Pol 36 b §). 
Oppilaalle järjestetään valvonta. 

Rehtorilla tai koulun opettajalla on oikeus työpäivän aikana ottaa haltuunsa oppilaalta 
kielletty esine tai aine, jolla oppilas häiritsee opetusta tai oppimista. Samoin heillä on 
oikeus tarkastaa oppilaan mukana olevat tavarat, oppilaan hallinnassa olevat koulun 
säilytystilat ja päällisin puolin hänen vaatteensa, mikäli epäilyksen alla on kielletty 
esine tai aine (Pol 36 d-e §). 

Kaikissa tapauksissa oppilasta ja huoltajia kuullaan ja tapahtumista niistä tehdään 
kirjalliset merkinnät. 

Rehtorilla tai opettajalla on velvollisuus ilmoittaa koulumatkalla tietoonsa tulleesta 
häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin syyllistyneen ja niiden kohteena 
olevan oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle. 

Käytössä olevat kasvatuskeskustelu- ja kurinpitotoimet ovat oppilaiden ja huoltajien 
nähtävillä Wilmassa. 

 


